
お客様各位
韓国農協インターナショナル株式会社

事務所移転のご案内

拝啓　秋冷の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、この度令和 4年 11 月 1 日（火）より弊社は下記住所に

移転することになりましたのでご案内申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧の程、引き続きお願い申し上げます。

　  敬具

記

　【新住所】 〒160-0022

　　　　　 東京都新宿区新宿 6-28-8 ラ・ベルティ新宿 801 号

　　　　　 ※電話番号・FAX 番号の変更はございません。

　【営業開始日】令和 4年 11 月 1 日

※10 月 31 日（月）は移転の為、臨時休業とさせていただきます。

　予めご了承お願い申し上げます。以上


